
UCHWAŁA NR XIX/250/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 512 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 i § 27 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Św. 
z 2010 r. Nr 70, poz 520 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy 
z Zagranicą: 

- Grzegorz Banaś, 

- Agnieszka Buras, 

- Mieczysław Gębski, 

- Janusz Koza, 

- Magdalena Zieleń, 

- Jan Maćkowiak, 

- Grzegorz Gałuszka, 

- Henryk Milcarz, 

- Marcin Piętak. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/11/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie składu osobowego Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, Uchwała Nr 
X/120/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
II/11/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie składu osobowego 
Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą  oraz Uchwała Nr XIV/202/19 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Strategii 
Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Id: 698338BB-FD76-4289-8E93-7B6499120000. Podpisany Strona 1




